Leczenie zostanie pomniejszona o koszt Rabatu.  

4. Uczestnik, który podejmie decyzję o rozpoczęciu Leczenia i podpisze umowę  
o Leczenie bezpośrednio w dniu Konsultacji uprawniony jest do otrzymania vouchera 
na usługę wybielania nakładkowego o wartości 1.200 (słownie: tysiąc dwieście) 
złotych (dalej: „Voucher”).  Organizator przyzna Voucher Uczestnikowi w momencie 
zapłaty ceny całkowitej za leczenie, w ramach zawartej umowy i zapłaty z tego tytułu 
ceny. Voucher zostanie przypisany do konta Uczestnika w Dental Medicenter Marina